Kannu Oner lOpbeBuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

128-
03/240

193-
05/240

215-
05/240

223-
05/240

Iop. UL
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue
OLeHKM

YMO Kannu O.1O.

4o Kannu O.HO.

YMO Kannu O.1O.

Yo Kannu O.HO.

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

01.05.2024

11.05.2024

11.06.2024

04.06.2024

CBepeHun

Kannwn Oner KOpbeBuy

003476

06.02.2008

06beKkT
OLLeHKM

TPaHCMOPTHbIE
cpencrTea

TPaHCNOPTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIe
cpeancTsa

TPaHCMnopTHoe
cpencTso

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLLEecTBa



