Каппи Олег Юрьевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Каппи Олег Юрьевич 003476 06.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						128- 03/240	ЧПО Каппи О.Ю.	01.05.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
						193- 05/240	ЧПО Каппи О.Ю.	11.05.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
215- 05/240	ЧПО Каппи О.Ю.	11.06.2024	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества						
223- 05/240	ЧПО Каппи О.Ю.	04.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества						